
UCHWAŁA NR LXXI/483/2023 
RADY MIEJSKIEJ GMINY STĘSZEW 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej województwu wielkopolskiemu 

Na podstawie  art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2023 r. 
poz. 40) oraz  art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz.U. 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) Rada Miejska Gminy Stęszew uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Stęszew pomocy finansowej Województwu Wielkopolskiemu 
z przeznaczeniem na realizację zadania pn. Wzmocnienie wojewódzkich kolejowych przewozów pasażerskich 
na obszarze oddziaływania Aglomeracji Poznańskiej poprzez zwiększenie ilości połączeń kolejowych - 
dofinansowanie Poznańskiej Kolei Metropolitalnej (PKM). 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu: 

1) na 2024 rok w wysokości 293 275 zł; 

2) na 2025 rok w wysokości 303 590 zł; 

3) na 2026 rok w wysokości 314 277 zł. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy, o której mowa w § 1 zostaną określone w umowie zawartej 
pomiędzy Gminą Stęszew a Województwem Wielkopolskim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Stęszew. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Stęszew 

 
 

inż. Mirosław Potrawiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXI/483/2023 RADY MIEJSKIEJ GMINY STĘSZEW  z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


